第 247 回 [都市懇サロン] のお知らせ



都市懇サロンは、会員の皆様の勉強及び交流の場として平成7年10月から開催しております。

時流にあったテーマや興味ある問題をとりいれながら、各分野でご活躍なされている方にお話して頂く、気軽に参加できる**都市懇サロン**です。下記の通り開催致しますので、ご希望の方は当協会ホームページ(下記 URL をご参照下さい。)にてお申込み下さい。また、夫々の継続教育にもご活用下さい。

記

テーマ:「with コロナ・after コロナを見据えた公共空間活用~SAGA ナイトテラスチャレンジ等のさがデザインによる取組みを通して~」

- 「さがデザイン」の仕組みについて
- SAGA ナイトテラスチャレンジの発案から実施まで
- ·SAGA ナイトテラスチャレンジ第2弾以降の状況
- ・そのほか佐賀県の with コロナ・after コロナを見据えた公共空間活用について

○講師:佐賀県政策部政策チーム さがデザイン担当係長 森岡 貴之 さん

〇日時: 令和3年2月9日(火) 15:00から17:00の予定

○場所: Zoomミーティング ○定員: 30名

○資料代:¥1,000- [資料代](送金手数料はご負担ください。)

振込先:みずほ銀行 町村会館出張所普通口座 No.2371822

シャ) トシケイカクコンサルタントキョウカイ 宛

○〆切:令和3年2月8日(月)

○問合せ・申込方法:一般社団法人 都市計画コンサルタント協会 事務局:木村 まで

TEL 03-3261-6058 / E \times - \nearrow info@toshicon.or.jp

※お申し込みは、下記URLから直接お申し込みください。

https://www.toshicon.or.jp/seminar-2-2

又は、一般社団法人 都市計画コンサルタント協会 ホームページ [都市懇サロン]を検索していただきますと、参加申し込みのボタンがあります。

※申込の方には、折返し「受付確認済」のメールを致します。

〔森岡 貴之 さん PROFILE〕

佐賀県政策部政策チーム さがデザイン担当係長

- ・2004年 佐賀県庁入庁
- ・2016年 文化課フィルムコミッション担当
- ・2019 年 秘書課知事秘書担当
- ・2020年 政策チームさがデザイン担当